בשנה זו היהודים שתפו פעולה עם הסולטן התורכי, והוא מצליח בעזרתם לכבוש את העיר מיד הפרסים ומעבירה לשלטונו.

יום הצלה זה שנקבע ליום ט"ז בטבת, נקרא נחוג כ"פורים בגדד", ומנהג בני קהילת בגדד היה שאין אומרים תחנון בתפילה. בבגדד אף נהגו לחגוג "פורים שני" שחל 94 שנים מאוחר יותר מ"פורים בגדד" הראשון, בי"א באב תצ"ג (1733), נס הצלה נוסף נעשה ליהודי העיר בגדד, והצבא הפרסי נסוג מהעיר לאחר כשלונו לכובשה. יהודי העיר ניצלו שוב משלטונו של מלך פרס האכזר, וקבעו את יום פורים השני "פורים בגדאד" או "נס לבבליים", במאכל ובמשתה בסעודות הודאה, ללא נפילת אפיים בתפילה וללא הספדים לנפטרים.